
UCHWAŁA NR  XXIV/147/2020
RADY GMINY GRZEGORZEW

z dnia 27 października 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2019 r., poz. 869 z późn zm.) Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020, W uchwale budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
28 stycznia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 54.2020 Wójta 
Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVII/102/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 4 marca 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 60.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 marca 2020r. Zarządzeniem Nr 68.2020 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 74.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
28 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Nr 77.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr 
XIX/112/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 26 maja 2020 roku, Uchwałą Nr XX/119/2020 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 23 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 81.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 26 czerwca 
2020r., Zarządzeniem Nr 84.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 8 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 85.2020 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 14 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 88.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
6 sierpnia 2020r., Uchwałą Nr XXI/121/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 6 sierpnia 2020 r., Uchwałą Nr 
XXII/129/2020 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 25 sierpnia 2020r., Zarządzeniem Nr 90.2020 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 25 września 2020r., Uchwałą Nr XXIII/131/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 września 
2020r., Zarządzeniem Nr 101.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 23 października 2020r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 854 055,98 zł do kwoty 
29 343 326,21 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 354 055,98 zł do kwoty 
27 459 687,76 zł. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 500 000,00 zł do kwoty 
1 883 638,45 zł. 

4. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie

750 75011 2010 931,00 47489,00
754 75412 2440 16000,00 16000,00
754 75412 2460 16000,00 0,00
758 75816 6290 500000,00 500000,00
801 80103 2310 29000,00 29000,00
801 80104 2310 40000,00 40000,00
801 80153 2010 124,98 55539,42
855 85502 2010 284000,00 2700519,00

5. Dochody bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, dokonuje się zmian w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+)

750 75011 2010 931,00
801 80153 2010 124,98
855 85502 2010 284000,00

Id: RKKGB-DXGEX-MCEQG-YAOVU-HHBDI. Podpisany Strona 1



6. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 854 055,98 zł do kwoty 
29 042 326,21 zł. 

7. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 112 555,98 zł do kwoty 
26 570 571,21 zł. 

8. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 741 500,00 zł do kwoty 
2 471 755,00 zł. 

9. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie

600 60014 2710 9500,00 39500,00
600 60014 6300 1000,00 151000,00
600 60016 4270 10000,00 40000,00
600 60016 4300 78000,00 83466,28
600 60016 6050 153000,00 1360300,00
700 70005 4210 5000,00 35688,00
710 71004 4300 3000,00 11900,00
750 75011 4010 777,00 35136,00
750 75011 4110 134,00 6880,00
750 75011 4120 20,00 973,00
750 75022 4210 11000,00 4000,00
750 75022 4300 4000,00 11000,00
750 75023 6050 500000,00 500000,00
750 75085 3020 57,00 757,00
750 75085 4010 5500,00 232402,00
750 75085 4110 6130,00 47537,00
750 75085 4120 25,00 2852,00
750 75085 4210 5000,00 12200,00
750 75085 4280 70,00 140,00
754 75412 4210 2000,00 75000,00
754 75412 4270 2000,00 4000,00
801 80101 2540 8000,00 401565,00
801 80101 3020 11110,00 229336,00
801 80101 4010 386200,00 3729914,00
801 80101 4110 7270,00 721425,00
801 80101 4120 24210,00 80328,00
801 80101 4240 2000,00 2000,00
801 80101 4270 900,00 13946,00
801 80101 4280 1588,00 2752,00
801 80101 4300 20500,00 69892,00
801 80101 4360 550,00 3900,00
801 80101 4410 1500,00 0,00
801 80101 4700 200,00 0,00
801 80101 6050 45500,00 45500,00
801 80103 2310 7000,00 12737,00
801 80103 2540 16000,00 109698,00
801 80103 3020 150,00 26203,00
801 80103 4010 32500,00 419858,00
801 80103 4110 4360,00 81438,00
801 80103 4120 1905,00 10388,00
801 80103 4280 230,00 0,00

Id: RKKGB-DXGEX-MCEQG-YAOVU-HHBDI. Podpisany Strona 2



801 80103 4330 13000,00 32489,00
801 80104 2310 2000,00 26058,00
801 80104 2540 20000,00 181217,00
801 80104 3020 2480,00 19471,00
801 80104 4010 61800,00 313520,00
801 80104 4110 12150,00 59308,00
801 80104 4120 3800,00 6438,00
801 80104 4280 30,00 370,00
801 80104 4330 33000,00 78830,00
801 80104 6050 42000,00 42000,00
801 80113 4300 55512,00 109372,00
801 80146 4210 500,00 1000,00
801 80146 4300 36,00 6864,00
801 80146 4700 12985,00 13689,00
801 80148 3020 120,00 1365,00
801 80148 4010 36000,00 257397,00
801 80148 4110 4750,00 45106,00
801 80148 4120 1490,00 5653,00
801 80148 4210 500,00 91300,00
801 80148 4270 500,00 16500,00
801 80148 4280 160,00 70,00
801 80148 4300 1000,00 5289,00
801 80148 4700 800,00 0,00
801 80149 2540 1000,00 8000,00
801 80149 3020 125,00 4773,00
801 80149 4010 11140,00 93696,00
801 80149 4110 810,00 17912,00
801 80149 4120 100,00 2582,00
801 80150 2540 5000,00 26427,00
801 80150 3020 1550,00 28905,00
801 80150 4010 118960,00 475389,00
801 80150 4110 14970,00 88994,00
801 80150 4120 2845,00 12767,00
801 80153 4210 1,02 549,90
801 80153 4240 123,96 48160,26
852 85219 3020 300,00 3324,51
852 85219 4300 300,00 55028,00
854 85401 3020 3789,00 16780,00
854 85401 4010 74100,00 255191,00
854 85401 4110 15195,00 45858,00
854 85401 4120 2569,00 6178,00
854 85446 4700 2541,00 0,00
855 85502 3110 219850,00 2437559,00
855 85502 4010 6500,00 81500,00
855 85502 4110 57500,00 200096,00
855 85502 4120 150,00 2125,00
855 85504 4010 200,00 37910,12
855 85504 4210 200,00 1552,82
921 92116 2480 15000,00 205000,00
926 92601 4210 19032,00 21668,00

Id: RKKGB-DXGEX-MCEQG-YAOVU-HHBDI. Podpisany Strona 3



10. Wydatki bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, dokonuje się zmian w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+)

750 75011 4010 777,00
750 75011 4110 134,00
750 75011 4120 20,00
801 80153 4210 1,02
801 80153 4240 123,75
855 85502 3110 219850,00
855 85502 4010 6500,00
855 85502 4110 57500,00
855 85502 4120 150,00
855 85504 4010 200,00 
855 85504 4210 200,00

11. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) W dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3199P w Boguszyńcu” 
w kwocie 1 000,00 zł,

2) W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej Grzegorzew- Skobielice” 
w kwocie 40 000,00 zł, 

- dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 
492635P w miejscowości Bylice- Kolonia” o kwotę 67 500,00 zł, do kwoty 237 500,00 zł, 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grodna” 
w kwocie 30 500,00 zł, 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa przepustów przy drodze gminnej 
w miejscowości Tarnówka” w kwocie 15 000,00 zł,

3) W dz. 750 rozdziale 75023 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja Urzędu Gminy w Grzegorzewie wraz 
z przebudową tarasu” w kwocie 500 000,00 zł,

4) W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” w kwocie 23 000,00 zł, 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynku wraz z wykonaniem 
odwodnienia przy Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach” w kwocie 22 500,00 zł,

5) W dz. 801 rozdziale 80104 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynku przedszkola w Grzegorzewie 
wraz z przebudową schodów i placu zabaw” w kwocie 42 000,00 zł.

12. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian w sposób następujący: 

1) Zwiększono dotację celową na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 9 500,00 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 2710 dla Powiatu 
Kolskiego na zadania pn.: 

- zwiększono planowane wydatki na „Remont odcinka drogi powiatowej Nr 3404P Grzegorzew- Tarnówka” 
o kwotę 8 500,00 zł, do kwoty 38 500,00 zł”, 

Id: RKKGB-DXGEX-MCEQG-YAOVU-HHBDI. Podpisany Strona 4



- wprowadzono środki na „Remont odcinka drogi powiatowej Nr 3199P Grzegorzew- Boguszyniec” w kwocie 
1 000,00 zł,

2) Zwiększono dotację celową na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 000,00 zł, w dz. 
600 rozdz. 60014 § 6300 dla Powiatu Kolskiego na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3199P 
w Boguszyńcu” w kwocie 1 000,00 zł, 

3) Zmniejszono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 8 000,00 zł, 
w dz. 801 rozdz. 80101 § 2540 dla Stowarzyszenia Edukacyjnego prowadzącego Szkołę Podstawową 
w Borysławicach Kościelnych. 

4) Wprowadzono dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 7 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80103 § 2310 dla 
Gminy Miejskiej Koło, 

5) Zmniejszono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 16 000,00 zł, 
w dz. 801 rozdz. 80103 § 2540 dla Stowarzyszenia Edukacyjnego prowadzącego Szkołę Podstawową 
w Borysławicach Kościelnych, 

6) Zwiększono dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 2 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 dla 
Gminy Miejskiej Koło, 

7) Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 20 000,00 zł, 
w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Miś Uszatek” w Borysławicach Kościelnych, 

8) Zmniejszono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 1 000,00 zł, 
w dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 dla Stowarzyszenia Edukacyjnego prowadzącego Szkołę Podstawową 
w Borysławicach Kościelnych, 

9) Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 5 000,00 zł, 
w dz. 801 rozdz. 80150 § 2540 dla Stowarzyszenia Edukacyjnego prowadzącego Szkołę Podstawową 
w Borysławicach Kościelnych, 

10) Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 15 000,00 zł, w dz. 
926 rozdz. 92616 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Grzegorzewie, do kwoty 205 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Sosnowski

Id: RKKGB-DXGEX-MCEQG-YAOVU-HHBDI. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie
W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.346.2020.6 z dnia 20 października 2020r. zwiększono plan 
dotacji celowych o kwotę 931,00 zł, w dziale 750 rozdz. 75011 § 2010, środki przeznaczone są na uzupełnienie 
dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy- Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 

- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.331.2020.7 z dnia 7 października 2020r. zwiększono plan 
dotacji celowych o kwotę 124,98 zł, w dziale 801 rozdz. 80153 § 2010 z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wyposażenia szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia, 

- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.339.2020.6 z dnia 15 października 2020r. zwiększono plan 
dotacji celowych o kwotę 284 000,00 zł, w dziale 855 rozdz. 85502 § 2010, z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

- W rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- wprowadzono § 2440 dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 16 000,00 
zł oraz dokonano zmniejszenia planowanych dochodów w § 2460- środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych o kwotę 16 000,00 zł 

- w rozdziale 75816- wpływy do rozliczenia- wprowadzono § 6290- środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł w kwocie 500 000,00 zł, 

- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- wprowadzono § 2310- dotacje celowe 
otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 29 000,00 zł, 

- w rozdziale 80104- przedszkola- wprowadzono § 2310- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
40 000,00 zł, 

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze wskazaniem dysponentów na 
realizację zadań. 

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- W rozdziale 60014- drogi publiczne powiatowe- dokonano zwiększenia w § 2710- dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie własnych 
zadań bieżących dla Powiatu Kolskiego o kwotę 9 500,00 zł, z tego: zwiększenia na „Remont odcinka 
drogi powiatowej Nr 3404P Grzegorzew- Tarnówka” o kwotę 8 500,00 zł, do kwoty 38 500,00 zł”, 
wprowadzono środki na „Remont odcinka drogi powiatowej Nr 3199P Grzegorzew- Boguszyniec” 
w kwocie 1 000,00 zł oraz wprowadzono w § 6300- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych dla Powiatu Kolskiego kwotę 1 000,00 zł na zadanie pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 3199P w Boguszyńcu”, 

- W rozdziale 60016– drogi publiczne gminne- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 4270- 
zakup usług remontowych o kwotę 10 000,00 zł, § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 78 000,00 zł 
oraz zwiększono planowane wydatki w § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 
153 000,00 zł, z tego: wprowadzono środki na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej Grzegorzew- 
Skobielice” w kwocie 40 000,00 zł, zwiększono środki na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 
492635P w miejscowości Bylice- Kolonia” o kwotę 67 500,00 zł, do kwoty 237 500,00 zł, wprowadzono 
środki na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grodna” w kwocie 30 500,00 zł, 
wprowadzono środki na zadanie pn. „Przebudowa przepustów przy drodze gminnej w miejscowości 
Tarnówka” w kwocie 15 000,00 zł, 

Id: RKKGB-DXGEX-MCEQG-YAOVU-HHBDI. Podpisany Strona 1



- W rozdziale 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł, 

- W rozdziale 71004- plany zagospodarowania przestrzennego- zwiększono planowane wydatki 
w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 3 000,00 zł, 

- W rozdziale 75011- urzędy wojewódzkie- dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zadania 
zlecone o łączną kwotę 931,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 777,00 zł, 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 134,00 zł, 4120- 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 20,00 zł, 

- W rozdziale 75022- rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w łącznej kwocie 15 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4210- zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 11 000,00 zł, 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 4 000,00 zł, 

- W rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- wprowadzono planowane wydatki 
w § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 500 000,00 zł, na zadanie inwestycyjne 
pn. „Modernizacja Urzędu Gminy w Grzegorzewie wraz z przebudową tarasu”, 

- W rozdziale 75085- wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 3020- wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 57,00 zł, 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6 130,00 zł, 4120- 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 25,00 zł, 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w poszczególnych 
paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5 500,00 zł, 4280- zakup usług 
zdrowotnych o kwotę 70,00 zł, (zmiany dotyczą Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół 
w Grzegorzewie), 

- W rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków 
w § 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000,00 zł oraz dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 2 000,00 zł, 

- W rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków 
w poszczególnych paragrafach 2540- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty o kwotę 8 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7 270,00 zł, 4120- składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 24 210,00 zł, 4240- zakup środków 
dydaktycznych i książek o kwotę 2 000,00 zł, 4270- zakup usług remontowych o kwotę 900,00 zł, 
4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 1 588,00 zł, 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 20 500,00 zł, 
4360- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 550,00 zł, 4410 podróże służbowe 
o kwotę 1 500,00 zł, 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
o kwotę 200,00 zł oraz dokonano zwiększenia planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 
3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 11 110,00 zł, 4010- wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 386 200,00 zł wprowadzono zadania inwestycyjne w § 6050 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych w łącznej kwocie 45 500,00 zł, z tego na zadania pn.: „Modernizacja 
kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” w kwocie 23 000,00 zł 
oraz „Termomodernizacja budynku wraz z wykonaniem odwodnienia przy Szkole Podstawowej im. 
Adama Mickiewicza w Barłogach” w kwocie 22 500,00 zł,

W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco: 

- W Urzędzie Gminy w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w poszczególnych 
paragrafach 2540- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 
8 000,00 zł. 

Id: RKKGB-DXGEX-MCEQG-YAOVU-HHBDI. Podpisany Strona 2



- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków 
w poszczególnych paragrafach: 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
7 300,00 zł, 4240- zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 2 000,00 zł, 4280 zakup usług 
zdrowotnych o kwotę 1 258,00 zł, 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 5 000,00 zł, 4360- opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 400,00 zł, 4410 podróże służbowe o kwotę 500,00 zł, 4700- 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 200,00 zł oraz dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 3020- wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń o kwotę 4 680,00 zł, 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 272 670,00 zł, 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 970,00 zł 

- W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w poszczególnych paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7 340,00 zł, 
4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 6 580,00 zł, 4280 zakup usług 
zdrowotnych o kwotę 220,00 zł, 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 8 000,00 zł, 4360- opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 50,00 zł, 4410 podróże służbowe o kwotę 500,00 oraz dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 3020- wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń o kwotę 3 430,00 zł, 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 39 750,00 zł 
wprowadzono zadania inwestycyjne w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w łącznej 
kwocie 23 000,00 zł na zadanie pn.: „Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Bylicach- Kolonii”, 

- W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w poszczególnych paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 900,00 zł, 
4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 10 330,00 zł, , 4270- zakup usług 
remontowych o kwotę 900,00 zł, 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 110,00 zł, 4300- zakup usług 
pozostałych o kwotę 7 500,00 zł, 4360- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 100,00 zł, 
4410 podróże służbowe o kwotę 500,00 oraz dokonano zwiększenia planowanych wydatków 
w poszczególnych paragrafach: 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3 000,00 zł, 
4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 73 780,00 zł wprowadzono zadanie inwestycyjne 
w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 22 500,00 zł na zadanie pn.: 
„Termomodernizacja budynku wraz z wykonaniem odwodnienia przy Szkole Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Barłogach” w kwocie 22 500,00 zł, 

- W rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w poszczególnych paragrafach: 2540- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty o kwotę 16 000,00 zł, 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 150,00 
zł, 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 32 500,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 4 360,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
1 905,00 zł, 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 230,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków 
w poszczególnych paragrafach: 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 7 000,00 zł, 4330- 
zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
13 000,00 zł,

W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco: 

- W Urzędzie Gminy w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w poszczególnych 
paragrafach: 2540- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 
16 000,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 2310 dotacje celowe 
przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 7 000,00 zł, 4330- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 13 000,00 zł, 

- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- - dokonano zmniejszenia planowanych wydatków 
w poszczególnych paragrafach: 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 240,00 zł, 
4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 23 300,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 3 350,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 480,00 zł, 
4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 160,00 zł, 

Id: RKKGB-DXGEX-MCEQG-YAOVU-HHBDI. Podpisany Strona 3



- W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w poszczególnych paragrafach: 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 
150,00 zł, 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9 340,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 1 690,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
1 370,00 zł, 

- W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w poszczególnych paragrafach: 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
o kwotę 55,00 zł, 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 70,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków 
w poszczególnych paragrafach: 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 240,00 zł, 
4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 140,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 680,00 zł, 

- W rozdziale 80104- przedszkola- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w poszczególnych 
paragrafach: 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2 480,00 zł, 4010- 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 61 800,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 12 150,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 3 800,00 zł, 
4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 30,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków 
w poszczególnych paragrafach: 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 2 000,00 zł, 2540- 
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 20 000,00 zł, 4330- 
zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
33 000,00 zł, wprowadzono § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 42 000,00 zł, na 
zadanie pn. „Termomodernizacja budynku przedszkola w Grzegorzewie wraz z przebudową schodów i placu 
zabaw” w kwocie 42 000,00 zł.

W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco: 

- W Urzędzie Gminy w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w poszczególnych 
paragrafach: 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 2 000,00 zł, 2540- dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 20 000,00 zł, 4330- zakup usług 
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 33 000,00 
zł, 

- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
o kwotę 2 480,00 zł, 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 61 800,00 zł, 4110 składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 12 150,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy o kwotę 3 800,00 zł, 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 30,00 zł oraz zwiększenia 
planowanych wydatków w paragrafie 6050 wprowadzono wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie 42 000,00 zł, na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku przedszkola w Grzegorzewie wraz 
z przebudową schodów i placu zabaw” w kwocie 42 000,00 zł. 

- W rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków 
w § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 55 512,00 zł (zmiany dotyczą Zespołu Ekonomiczno- 
Administracyjnego Szkół w Grzegorzewie), 

- W rozdziale 80146- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w poszczególnych paragrafach: 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, § 4300- 
zakup usług pozostałych o kwotę 36,00 zł, 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej o kwotę 12 985,00 zł,

W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco: 

- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków 
w poszczególnych paragrafach: 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, § 4300- zakup 
usług pozostałych o kwotę 1 040,00 zł, 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej o kwotę 5 960,00 zł, 

- W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w poszczególnych paragrafach: § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 96,00 zł, 4700- 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 3 900,00 zł, 

Id: RKKGB-DXGEX-MCEQG-YAOVU-HHBDI. Podpisany Strona 4



- W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w poszczególnych paragrafach: 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej o kwotę 3 125,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków w § 4300- zakup usług 
pozostałych o kwotę 1 100,00 zł 

- W rozdziale 80148- stołówki szkolne i przedszkolne- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków 
w poszczególnych paragrafach: 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 120,00 zł, 
4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 36 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 4 750,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1 490,00 zł, 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, 4270 zakup usług remontowych o kwotę 500,00 zł, 
4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 160,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł, 4700- 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 800,00 zł,

W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco: 

- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków 
w poszczególnych paragrafach: 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 120,00 zł, 
4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 36 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 4 500,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1 420,00 zł, 
4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 160,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł, 4700- 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 500,00 zł, 

- W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 250,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 70,00 zł, 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, 4270 zakup usług remontowych o kwotę 500,00 zł, 
4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 300,00 zł, 

- W rozdziale 80149- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w poszczególnych 
paragrafach: 2540- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 
1 000,00 zł, 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11 140,00 zł, 4110 składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 810,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
o kwotę 100,00 zł oraz zwiększono planowane wydatki w § 3020- wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 125,00 zł,

W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco: 

- W Urzędzie Gminy w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w poszczególnych 
paragrafach: 2540- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 
1 000,00 zł, 

- W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7 890,00 zł, 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 350,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy o kwotę 200,00 zł 

- W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19 030,00 
zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 160,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 300,00 zł oraz zwiększono planowane wydatki w § 3020- wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 125,00 zł, 

- W rozdziale 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków 
w poszczególnych paragrafach: § 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1 550,00 zł, 
4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 118 960,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 14 970,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
2 845,00 zł oraz zwiększono planowane wydatki w § 2540- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty o kwotę 5 000,00 zł,

W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco: 

Id: RKKGB-DXGEX-MCEQG-YAOVU-HHBDI. Podpisany Strona 5



- W Urzędzie Gminy w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w poszczególnych 
paragrafach: dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 2540- dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 5 000,00 zł, 

- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków 
w poszczególnych paragrafach: § 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 900,00 zł, 
4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 44 500,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 4 330,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1 335,00 zł, 

- W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w poszczególnych paragrafach: 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 
370,00 zł, 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 36 910,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 5 460,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
820,00 zł, 

- W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w poszczególnych paragrafach: § 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 
280,00 zł, 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 37 550,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 5 180,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
690,00 zł, 

- W rozdziale 80153- zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej 
kwocie 124,98 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1,02 
zł 4240 zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 123,96 zł,

W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco: 

- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia planowanych wydatków 
w paragrafie 4240 zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 123,96 zł, 

- W Zespole Ekonomiczno– Administracyjnym Szkół w Grzegorzewie dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w paragrafie 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1,02 zł, 

- w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- dokonano zwiększenia planowanych wydatków 
w § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 300,00 zł oraz zmniejszenia planowanych 
wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł, 

- w rozdziale 85401- świetlice szkolne- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 3020 wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3 789,00 zł, 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 74 100,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15 195,00 zł, 4120- składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2 569,00 zł,

W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco: 

- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków 
w § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2 110,00 zł, 4010- wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 34 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7 900,00 zł, 
4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1 500,00 zł, 

- W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 179,00 zł, 4010- 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7 190,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 1 255,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 179,00 zł, 

- W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1 500,00 zł, 4010- 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 32 910,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 6 040,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 890,00 zł, 

- w rozdziale 85446- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w § 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
2 541,00 zł,

W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco: 

Id: RKKGB-DXGEX-MCEQG-YAOVU-HHBDI. Podpisany Strona 6



- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków 
w § 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1 772,00 zł, 

- W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w § 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
301,00 zł 

- W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w § 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
468,00 zł, 

- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego- zwiększono planowane wydatki na zadania 
zlecone w łącznej kwocie 284 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3110- świadczenia społeczne- 
219 850,00 zł, 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6 500,00 zł, 4110 składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 57 500,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy o kwotę 150,00 zł, 

- w rozdziale 85504- wspieranie rodziny- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 3020 wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 200,00 zł oraz zwiększono planowane wydatki w § 4210- 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00 zł, 

- w rozdziale 92116- biblioteki- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 2480- dotacja 
podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 15 000,00 zł, 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 4210- zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 19 032,00 zł.

W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” dokonano zmian 
w sposób następujący: 

- w dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 3199P w Boguszyńcu” w kwocie 1 000,00 zł, w dz. 600 rozdziale 
60016 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej Grzegorzew- 
Skobielice” w kwocie 40 000,00 zł, dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zadanie inwestycyjne 
pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 492635P w miejscowości Bylice- Kolonia” o kwotę 67 500,00 zł, do 
kwoty 237 500,00 zł, wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Grodna” w kwocie 30 500,00 zł, wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
przepustów przy drodze gminnej w miejscowości Tarnówka” w kwocie 15 000,00 zł, w dz. 750 rozdziale 
75023 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja Urzędu Gminy 
w Grzegorzewie wraz z przebudową tarasu” w kwocie 500 000,00 zł, w dz. 801 rozdziale 
80101 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” w kwocie 23 000,00 zł, wprowadzono nowe zadanie 
inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynku wraz z wykonaniem odwodnienia przy Szkole Podstawowej 
im. Adama Mickiewicza w Barłogach” w kwocie 22 500,00 zł, oraz w dz. 801 rozdziale 
80104 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynku przedszkola 
w Grzegorzewie wraz z przebudową schodów i placu zabaw” w kwocie 42 000,00 zł.

W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Gminy dokonano zmian w sposób następujący: 

Id: RKKGB-DXGEX-MCEQG-YAOVU-HHBDI. Podpisany Strona 7



- zwiększono dotację celową na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 9 500,00 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 2710 dla Powiatu 
Kolskiego na zadania pn.: „Remont odcinka drogi powiatowej Nr 3404P Grzegorzew- Tarnówka” 
zwiększono środki o kwotę 8 500,00 zł, do kwoty 38 500,00 zł”, wprowadzono środki na „Remont odcinka 
drogi powiatowej Nr 3199P Grzegorzew- Boguszyniec” w kwocie 1 000,00 zł, zwiększono dotację celową na 
pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 000,00 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 dla 
Powiatu Kolskiego na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3199P w Boguszyńcu” w kwocie 
1 000,00 zł, zmniejszono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 
8 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80101 § 2540 dla Stowarzyszenia Edukacyjnego prowadzącego Szkołę 
Podstawową w Borysławicach Kościelnych, zwiększono dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
o kwotę 7 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80103 § 2310 dla Gminy Miejskiej Koło, zmniejszono dotację 
podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 16 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 
80103 § 2540 dla Stowarzyszenia Edukacyjnego prowadzącego Szkołę Podstawową w Borysławicach 
Kościelnych, zwiększono dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 2 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 
80104 § 2310 dla Gminy Miejskiej Koło, zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty o kwotę 20 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego 
Przedszkola „Miś Uszatek” w Borysławicach Kościelnych, zmniejszono dotację podmiotową z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 1 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 dla 
Stowarzyszenia Edukacyjnego prowadzącego Szkołę Podstawową w Borysławicach Kościelnych, 
zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 5 000,00 zł, 
w dz. 801 rozdz. 80150 § 2540 dla Stowarzyszenia Edukacyjnego prowadzącego Szkołę Podstawową 
w Borysławicach Kościelnych, zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury o kwotę 15 000,00 zł, w dz. 926 rozdz. 92616 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Grzegorzewie.

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym poszczególnych jednostek 
organizacyjnych gminy zapewnią prawidłową realizację budżetu. 

 

Wójt Gminy 

Bożena Dominiak

Id: RKKGB-DXGEX-MCEQG-YAOVU-HHBDI. Podpisany Strona 8




